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Konkurs dla dziennikarzy rozstrzygnięty

Ziemowit  Nowak  z  kieleckiej  redakcji  „Gazety  Wyborczej”  zdobył  pierwsze  miejsce  w
konkursie o Złote Pióro Marszałka: „Samorząd – wykorzystana szansa?”

Ziemowit Nowak z kieleckiej redakcji „Gazety Wyborczej” zdobył pierwsze miejsce w konkursie o Złote Pióro
Marszałka: „Samorząd – wykorzystana szansa?”

Organizatorem konkursu był Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Konkurs
adresowany był do dziennikarzy mediów lokalnych i regionalnych, a jego celem była
popularyzacja wiedzy o samorządzie różnych szczebli oraz promocja lokalnych inicjatyw.

Na konkurs wpłynęło 88 prac, 22 autorów. W kategorii prasowej pierwsze miejsce zajął
Ziemowit Nowak z redakcji „Gazety Wyborczej” w Kielcach – za wnikliwość dziennikarską i
rzetelność oraz przekonujące przedstawianie swojego punktu widzenia. Nagrodę specjalną
otrzymała Lidia Cichocka, dziennikarka „Echa Dnia” za poruszanie tematyki realizacji
projektów europejskich. Konkursowe jury przyznało także wyróżnienia. Otrzymali je: Joanna
Gergont z kieleckiej redakcji „Gazety Wyborczej” – za konsekwencję i wnikliwość
dziennikarską, Teresa Krąż z „Echa Dnia” – za poruszanie interesujących tematów,
wnikliwość dziennikarską i formę wypowiedzi, Beata Znojek, dziennikarka „Gazety
Jędrzejowskiej” oraz Rafał Staszewski z „Tygodnika Nadwiślańskiego” – za poruszanie
ciekawych tematów, konsekwencję i wnikliwość dziennikarską.

W kategorii audycji radiowo – telewizyjnych pierwszej nagrody nie przyznano. Natomiast II
miejsce zajęli Anna Mazur i Konrad Trela z Polskiego Radia Kielce za interwencyjną audycję
“Trudna droga do szkoły dzieci z wioski Potok”. Nagrody laureatom wręczył marszałek
Adam Jarubas. – Ideą konkursu było nagrodzenie dziennikarzy, którzy w szczególny sposób
popularyzują – niełatwą przecież – tematykę samorządową. Chcę Państwu serdecznie
podziękować za udział w tym konkursie. Myślę, że jest potrzeba, by przekazywać
społeczeństwu pełne informacje o tym, czym zajmuje się samorząd. Bo to samorządy są
prawdziwymi gospodarzami swoich Małych Ojczyzn: gmin czy regionów – mówił podczas
spotkania z dziennikarzami marszałek Adam Jarubas.


